DOITHTIKH NMAPATA=H KYTIPIOQN

ITPOQ2TOITOPIA

MANEINMNIZTHMIOY KYTIPOY

QpoAdyio Mpdypappa TuRuaTog KOI-DIA
(Tunuo KAaoolkwyv Zroudwv Kol PiAoco@iac)
1° ‘Etoc — 2° E€dunvo

KQAIKOZ TITAOZ MAGHMATOZX | .M | | QPEX | AIOOYZA KAOHIHTHE
10217 AAT195.1 AaTiviky Ogparoypagia 6 Acgutépa- MéptrTn 15:00-16:30 KENTP A018 Anunitpiog NikATag
14325 ®povrioThpIO Terdptn 15:00-18:00 KENTP A019 Xpuodaven Anunrpiou
14160 ®IN102 Apxaia EAAnvikA ®1Aocopia 5 Tpitn - 16:30-18:00 XQA02 008 Avdpéag BakipTgng
Mapaokeun
10422 ®IA103 NedTepn Eupwraikni 5 Aceutépa- MepTrTn 16:30-18:00 KENTP A010 Avdpéag Bpayipng
didocopia
10108 1IXT144 Eicaywyn otn Apxaia loTopia 5 Tpitn - 13:30-15:00 XQA02 B210 Mapia Kavtnpéa
Mapaokeun
AE®2XX Mapadoon Apxaiwv 5
EAANVIKWV
rAQ Zévn Nwooa 5

TITAOZ MAGHMATOZX ‘nm | | AIOOYZA

KQAIKOZ

KAOHIHTHZ

10213 AE®202 Eicaywyn otn Apxaia 5 Tpitn - 13:30-15:00 KENTP A018 Anupoékpitog KaAtodg
Pnropikn Napaokeun
10214 AE®214 Apxaikn Aupiki Moinon 5 Agutépa- MNéptrTn 9:00-10:30 KENTP A018 Mapia MavAou
10215 AE®217 Eicaywyn oto Apxaio 5 Agutépa- MéptrTn 12:00-13:30 KENTP A018 Mapia YynAdvtn
EAANnvIk6 Apdua

14152 AE®225 Zo@okAéoug AvTiyovn 5 Acgutépa- MEptrTn 10:30-12:00 KENTP A010 lewpylog Zeving

14153 AE®271 Pnropikn, Koivwvia kai 5 Tpitn - 9:00-10:30 KENTP A018 Avdpéag Zepageip
Opnokeia otn Apxaia ABRva Mapaokeun




QPEx AEYTEPA TPITH

09:00-
10:30

10:30-
12:00

12:00-
13:30

13:30- AaTivikij Ogparoypagia Eicaywyn otn Apxaia
15:00 195.2 loTopia

15:00-
16:30

16:30- NeéTepn Eupwraiki Apxaia EAAnvVIKA
18:00 ®diAoocogia ®diAoocogia

ZNUEIWOEIG:

Avva =evoQWVTOG K®I-d30
Zwn MNatrayewpyiou Kdl-d40
Mapiva AoiCou K®I-d20

TETAPTH

®povrTioThpIO
195.2

99545682
96517531
97672107

NEMMNTH

AaTiviki Ogparoypagia
195.2

AaTivik Ogparoypagia
195.1

NeéTepn Evpwraiki
diAocopia

NAPAZKEYH

Eicaywyn otn
Apxuaia loTopia

Apxaia EAANVIKA
diAocopia

Av uttdpouv aAAayEg oTo TTPOYPANKA, auTéG Ba KaTtaxwpenBouv aTnv I0TooeAida pag www.protoporiaucy.com

MNa TEPIc0OTEPES TTANPOPOPIEG o€ BEPaTa oTToudwV Kal EIBIKA TOU THAPATOG TG PIAOCOYIOG UTTOPEITE VA ATTOTABEITE:


http://www.protoporiaucy.com/

